

# Aarhus Isenkram A/S

Import & Eksport af bageri- & cateringartikler

Michael Drewsens vej 15  
DK-8270 Højbjerg, Danmark

tlf. (+45) 86 29 16 33)  
fax (+45) 86 29 02 27)

CVR-nr.25490355  
Giro- nr. 4054881

11-06-2018

## Med udgangspunkt Bekendtgørelse no. 822 af 26/06/2013 om fødevarekontaktmaterialer

Nedenstående er gældende for samtlige genstande anført nedenfor, beregnet for direkte kontakt med fødevarer:

13380, 13381, 13382, m.fl. Matfer bageforme exopan-serie

## Overensstemmelseserklæring

A) Importøren er ovenstående virksomhed. Alle henvendelser vedrørende emnet rettes til Henrik Holm, [firma@aarhusisenkram.dk](mailto:firma@aarhusisenkram.dk). Virksomheden er registreret hos fødevarestyrelsen.

B) materialernes identitet fremgår for hver enkelt vareno. af listen ovenfor.

C) Erklæringens dato er anført ovenfor til højre

D) Det bekræftes at plastmaterialerne samt genstandene opfylder de relevante krav i bekendtgørelsen, samt i EU-forordningerne 1935/2004 med efterfølgende ændringer og Forordning 10/2011, samt 2023/2006 om god fremstillingsskik.

E) Der fremgår ikke af bekendtgørelsen nogen restriktioner for de anvendte stoffer, set ovenfor.

F) Specifikation af produkternes anvendelse: Til bagning af tærter o.l. Varerne er egnede til kontakt med vandbaserede, fede, alkoholbaserede samt syreholdige fødevarer. Temperaturbegrænsning: Max +230C. Ikke egnet til frysning. Ikke egnet til opvaskemaskine.

G) Migrationstestet med/ved:

- \*) 3% eddikesyre 3\*2 timer, 100C
- \*) ethanol 95% 6 timer, 60C
- \*) Isooctane, 4 timer, 60C

Overfladebegrænsning:

Chrome hexavalent (LMS = 5µ/dm<sup>2</sup>

H) Ny erklæring fremsendes dersom der tilgår ændringer til ovennævnte.

**Aarhus Isenkram A/S**  
**Henrik Holm**

**(elektronisk dokument -gyldigt uden underskrift)**